
 

KOMPETENCIJŲ UGDYMO PROGRAMA 

Mokymai Žaisminga informacijos vizualizacija: įrankių 
„Genially“ ir „Padlet“ naudojimas  

 

Programos tikslas: 
Supažindinti su įrankių Genially ir Padlet panaudojimu. 

 

Programos uždaviniai: 
 pristatyti įrankių Genially ir Padlet panaudojamumą ir pagrindinius funkcionalumus. 

 Praktiškai pritaikyti ir išbandyti mokymu metu pateiktus įrankius. 

 

Programos turinys: 
 Genially įrankio pristatymas bei jo panaudojimo galimybės: 

 įrankio pasiekiamumas, naudojimo galimybės; 

 įrankio šablonų įvairovė ir jų panaudojimas; 

 Kaip sukurti naują šabloną su Genially?; 

 Pagalbinės priemonės šablono kūrimui: teksto ir vaizdo redaktorius, resursai, 
interaktyvūs elementai, fono redagavimas, failų įkėlimas; 

 Sukurto šablono bendrinimo parinktys. 

 Padlet įrankio pristatymas bei jo panaudojimo galimybės: 

 Kam yra skirta Padlet programėlė, nemokama vs mokama versijos; 

 Padlet kūrimas: šablonų tipai, vartotojo aplinka; 

 Padlet funkcijos: šablono grafinis apipavidalinimas, informacijos pateikimas 
šablone (tekstinė informacija, garsinės ir vizualios arba kitos vizualinės medžiagos 
pateikimas); 

 Padlet šablono bendrinimas su kolegomis, kokiais būdais jie gali įkelti prašomą 
informaciją.  

 Praktinis darbas: naudojantis Genially įrankiu sukurti interaktyvų pristatymą. Darbais 
pasidalinti Padlet programoje.  

 Grįžtamasis ryšys, mokymų aptarimas, įvertinimas. 

 

Mokymų metu ugdomos kompetencijos 
 Asmeninės, galimybė susipažinti su nauju įrankiu.  

 Komunikacinės, diskusijos mokymų metu.  

 Mokymasis, žinių plėtimas, skatinimas mokytis visą gyvenimą.  

 Kūrybiškumas kuriant turinį.  



 Skaitmeninis raštingumas. Informacinių ir komunikacinių technologijų (IKT) pažinimas ir 
įsisavinimasvizualaus turinio kūrimas. 

 

Programos trukmė: 
4 ak. val./ 3 val. 

 

Programos parengimo metai 
2024 m. 

 

Lektorius 

Vardas, pavardė Pareigos, patirtis (profesinė veikla, dėstomos programos ir kt.) 

Lektorius 
Lukas Volskis 

 
 

 

Kauno apskrities viešosios bibliotekos Strateginės plėtros ir inovacijų 
centro vyresnysis metodininkas (specialistų mokymams).  
Nuo 2019 m. Dirbu Ąžuolyno bibliotekoje (Kauno apskrities viešoji 
biblioteka), pagrindinė sritis kompetencijų ugdymo procesų 
bibliotekoje organizavimas, projektinė veikla, kompetencijų ugdymas 
regione. Nuo 2022 metų esu sukūręs nuotolinius mokymus 
„Naudojimasis virtualia mokymosi aplinka Moodle“, vedžiau 
mokymus gyventojams ir specialistams mokymus medijų ir 
informacinio raštingumo tema „Saugumas internete“.  

 

 


